лкт

приемки рабочей комиссшей оказанных услуг по разработке проектной документации

Решением (приказом) ПпЩZ@.о,, nX{, а/42/}р/ Zфr.

r: ТЬбольск
местOнахождение

Рабочая комиссия, нaLзначенн€UI

Председателя:
представитель Заказчика:

членов комиссии:
представитель органа
исполнительной власти и (ши)
органа местною самоуправления

представитель Исполнителя:

представитель 3аказчика:

предстztвитеJUI организации,
осуществJlяющей управление
многоквартирным домом:

к 30 > июЕя 20 2| r.

дата

Некоммерческая организация "Фонд капитаJIьного ремонта
многоквартирных домов Тюменской области"

наименование органиуrции-заказчикаэ назначившсй рабочую комиссию

в составе

Начальник управления контроля каплпального ремонта и проектной
документации НО кФКР ТО> - Бытов Антон Васильевич

доJDкность, фамилия, имя, отчество

Заместитель Главы города Тобольска. директор ДГХ и БЖД - Зверев
Геннапий F{икопяеви.l

доJDкность, фамилия, имя, отчество

Дирекюр ооо кМарс> Счрков Алексей Сергеевич
доJDкность, фамилия, имя, отчество

Ве4уцtий специаrrист отдела конmоля капитального ремонта НО кФКР
TOlr - Бипо Вапентин

доJDкность, фамилия, имя, отчество

Директор ООО кВегa> - Нигмат.члин Ахмат.члла Ахмельевич
доJDкность, фамилия, имя, отчество

уполномоченног0 представителя
от собственников помещений
(в соответствиес решением общего
собрания собственников):

фамилия, имя, отчество

установила:
l. Предьявлена к приемке разработанная проектнarя документациJI дIя капитЕlJIьного ремонта:

вЕутидомовых инженерных систем электроснабжения, расположенного по адресу: обл. Тюменская, г
Тобольск, мкр.9, д. 19а

месюн:лхожденис жилою здания и нllимснование юнструктивною элемента в соответствио с ргиональной программой

2. Проекгная документация на капитальный ремонт разработана:

Ns 51/21 от 01.04.2021п

ООО кМарс>
нiмменование проекшой организаrши,

номер доюворц дага ею закJIючения

3. Разрабmка проектной документации осуществлена в сроки:

Начало окч}заниrI усJryг
(дага закпочения доювора)

Гlлановое ок)н.Iание предоставления усJIуг
(дага оlончания предостaвлениrr усrуг по договору)

01.04.202l г.

число, месяц, юд

l0.06.202l r
число, месяц юд

Факгическое оконtIание предоставлениrI усJryг 30-0б20Лд
(дата подписаншI акта приемки рабочей комиссией число, месяц, юд
оказанных усJц,г)

4. Общая сmимость оказанных усJIуг:

7883+ (семьдесят восемь тысяч восемьсот семьдесят четыDе) DYбпя 47 копеек

Неустойка (расчет прилагается) &/.Zn 26 коп.

иmго к оплате /в ё-r?

5. На озцакомления с проектной доц.ментацией по капитальному ремонту:
внутридомовых инженерных систем электроснабжения, расположенного по ад)есу: обл. Тюменская, г. Тобольск,
мкр.9, д. l9a

наименовllние конструктивною элемента жилою здания в с,оотв€тствие с региональной программой кiшитальною рмонта общею
имущества в мноюквартирных домах

Решение рабочей комиссии:
Предъяв,пенную к приемке разработанную проекtную доцrментацию дIя выпоJIнения капитальною ремонта:
внутидомовьtх инженерных систем электроснабжениJI, расположенного цо адресу: обл. Тюменская, г. Тобольск,
мкр.9, д. l9a

месmнаюждение жилою зддния и наименование кDнgгруктивною элемеtrга в соответствие с региональной программой капитальною

ремоrпа общею имущества в мноюквартирных домах

утвердить и приЕять в производство работ.

Председатель

рабочеЙ комиссии:

члены комиссии:

Бытов А.В.
расшифрвка по,шlиси

Зверев Г.Н.
расшифровка подписи

Сурдqц 4.С
расшифровка подписи

Биро В.В,
расшифровка по,щIиси

Нигмаryлин А.А.
подписи

подписи

подпись

подпись

подпись

подпись

Заместитель Главы города Тобольска,
директор и БЖД

должность

расшифрвка подписи

СопIасовано:
Представитеlrь
органов местного
самоуправJIения Зверев Г.Н.

подпись расшифровка подписи